
 

お取引先各位 

            ２０２３年 ２月 吉日 

                   株式会社 明 和 製 作 所 

価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご盛業のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、深謝いたします。 

 

 さて、皆様ご高承のように昨今の原材料の高騰は著しいものがございます。 

弊社といたしましても生産現場での合理化につとめ、これまで価格の維持をしてまいりましたが

現在の製品の品質、性能等の維持をしてまいるには、現状の価格でのご提供は困難な状況となり

ました。 

 誠に心苦しい限りでございますが、改定のやむなきに至りました事情を、何卒ご賢察賜り、 

ご了承くださいますよう衷心よりお願い申し上げます。 

改定につきましての詳細は下記の通りでございます。 

敬具 

記 

 

１．改定時期 

２０２３年 ４月 １日 より 

 

２．改定内容 

・弊社製品・用品 

・弊社部品 

・一部エンジン部品 

の標準価格と御仕切り価格 

以上 


